s
&

-~

;‘T
i

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
BRINDISI 92202

Prot. N° 543

VERBALE DELLE ADUNANZE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERAZIONE N° A4L 56

OGGETTO : LEGGE REGIONALE 20.12.1984, N° 54 — ART. 15 — VI° COMMA — VOLTURA

CONTRATTUALE CONSEGU ENTE A SEPARAZIONE O SCIOGLIMENTO DEL
MATRIMONIO - - )

SIG.RA - PISANO' Anna Maria - Via Lombardia - 36-A-1.
COMUNE DI BRINDISI

v izs

{ L’anno DUEMILATRE , il giomo b\e‘@\ - del mese di &m-{'ﬂﬁ , alle ore 10,00, in Brindisi, nell’

"apposita sala delle- a:dunanze del’ ISTITUTQ AUTONOMO PER LE CASE PODOLARI deila Provincia
di Brindisi, sifa in via GB Casifniro, 27 A Commissario straordinario, Rag. Antonio Panettella,
nominato con decreto della Gﬂmfa Reglonale N. 105 dél 21.02.2001, assistito dal Dott. Ing, Antomo
Longo Coordinatore Generale, con funzmm di Segretario, ha adottato, con i poteri di cui al surrichiamato
decreto la seguente deliberazione

"i. COMMISSARIO STRAORDINARIO

-VISTO l'art. 15 “Subentro nella domanda e nell’'assegnazione” della legge regionale
20 Dicembre 1984, n. 54, i cui VI° comma prevede che “in caso di separazione, di
di scioglimento di mafrimonio, 'Enfe gestore provvede all'eventuale voltura del contratto di
locazione uniformandosi alla decisione del Giudice;

- ESAMINATA listanza presentata dalia sig.ra PISANO' Anna Maria nata a Brindisi il 8.9.57
e residente in Brindisi alla Via Lombardia, 36-A-1 coniuge separafa del sig. TAURISANO
Antonio assegnatario dellalloggio di ERP in locazione semplice, sito in Brindisi alla
Via Lombardia, 36-A-1, intesa ad ottenere la voltura contrattuale delf'alloggio di ERP

I precedentemente assegnato al coniuge TAURISANO Antonio , in [ocazicne semplice;

- VISTA ed esaminata [istrutioria operata sullistanza dal Gruppo Anagrafe e Utenza
dell'IACP;



- RILEVATO che [a documentazione prodotta dalla richiedente, ed in particolare la sentenza di
separazione allegata alla domanda risulta conforme aila disposizione di legge;

-VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dellart.15 della legge regionale 20.12.1984
N° 54, che non sussistono condizioni ostative al mantenimento dell’alloggio come risulta dalla
Autocertificazione ex DPR 445/2000 prodotta dalla richiedente, oltreche dagli atti d’ufficio;

-CONSIDERATO, infine, che con 'accoglimentio della istanza suddetta I'istituto Autonomo Case
Popolari, prende atto della situazione nuova determinatasi nel nucleo familiare suddetto
nello stesso tempo si uniforma alle decisioni del Giudice;

VISTO I' attestato di regolarita degli atti, rilasciato dal Dirigente del Servizio proponente ;

-SENTITO il parere del Coordinatore Generale, espresso ai sensi di leggs;

-Con ipoteri conferiti dal Presidente della Giunta Regionale, con Decreto n° 105 del

21.02,2002;

DELIBERA

* =Dl APPROVARE la voltura contrattuale, conseguente. alla senienza di ‘separazione
infervenuta nel nucleo familiare del’assegnatario in favore della signora PISANO' Anna
Maria nata a Brindisi il 6.9.1957e residente in Brindisi alla Via Lombardia, 36-A-1, coniuge
separato del TAURISANO Antonio gia assegnatario dell’alioggio di ERP in locazione
semplice sito in Brindisi alila Via LOMBARDIA, 38-A-1;

= DI DARE MANDATO al Gruppo Contratti del'1.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione nonché dei relativi adempimenti di competenza.=



Dei ohe & sido | ed ite i presente processo verbele che,lsito 8 confermaie,
viene setio=eriio dal Commissario Straordinario e dal Ssyretario.

JL COMRMISSARIO STRAORDINARIC 4 IL SEGRETARIO
{Rag. Anfonio PANETTELLA) (Dott.Ing. Antonio LONGO)
o =ho

Si atiesta e ceriifica che la preseris deliberazione ¢ siaia aifissa al-
I'Albo Pretorio ai guesic Ente g fome g Eﬁ 0L 2004 aw-nﬂza. .o
ra per quindici glom; consecuiivi, Mk A A

L COORDINATCRE GENERALE
{Dott ing. Amtonio LONGO)

Tho

L

o



